

Årsredovisning
för
Norrgren Holding AB
559075-4072

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Norrgren, Styrelseledamot
2024-12-10

Styrelsen för Norrgrén Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt bedriva fastighetsförmedling. Bolaget skall dessutom äga, förvalta fast och lös egendom, värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 318 | 105 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 156 | -1 101 | 1 225 | 687 |
| Soliditet (%) | 90 | 89 | 99 | 99 |

Omsättningen har ökat eftersom bolagets ägare har arbetat mer i sitt bolag under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 757 746 | -1 101 324 | 1 706 422 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -1 101 324 | 1 101 324 | 0 |
| Årets resultat | | | 156 053 | 156 053 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 656 422 | 156 053 | 1 862 475 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 656 422 |
| årets vinst | 156 053 |
| | 1 812 475 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 812 475 |
| | 1 812 475 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 317 524 | 104 675 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 317 524 | 104 675 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -209 978 | -76 804 |
| Personalkostnader | 2 | -394 783 | -176 482 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -43 379 | -19 729 |
| Summa rörelsekostnader | | -648 140 | -273 015 |
| Rörelseresultat | | -330 616 | -168 340 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 450 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 37 123 | 39 743 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -972 683 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -454 | -44 |
| Summa finansiella poster | | 486 669 | -932 984 |
| Resultat efter finansiella poster | | 156 053 | -1 101 324 |
| Resultat före skatt | | 156 053 | -1 101 324 |
| Årets resultat | | 156 053 | -1 101 324 |

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 153 785 | 197 164 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 153 785 | 197 164 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 22 000 | 272 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 200 000 | 307 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 222 000 | 579 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 375 785 | 776 164 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 84 794 | 0 |
| Övriga fordringar | | 468 430 | 341 713 |
| Upplupna intäkter | | 87 222 | 99 527 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 640 446 | 441 240 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 051 138 | 710 103 |
| Summa kassa och bank | | 1 051 138 | 710 103 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 691 584 | 1 151 343 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 067 369 | 1 927 507 |

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 656 422

2 757 746

Årets resultat

156 053

-1 101 324

Summa fritt eget kapital

1 812 475

1 656 422

Summa eget kapital

1 862 475

1 706 422

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 410

0

Skatteskulder

0

3 718

Övriga skulder

167 483

202 367

Upplupna kostnader

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

204 894

221 085

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 067 369

1 927 507

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 216 893 | 0 |
| Inköp | 0 | 216 893 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 216 893 | 216 893 |
| Ingående avskrivningar | -19 729 | 0 |
| Årets avskrivningar | -43 379 | -19 729 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -63 108 | -19 729 |
| Utgående redovisat värde | 153 785 | 197 164 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 244 683 | 869 683 |
| Inköp | 0 | 375 000 |
| Försäljningar | -819 683 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 425 000 | 1 244 683 |
| Ingående nedskrivningar | -972 683 | 0 |
| Återförda nedskrivningar | 569 683 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -972 683 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -403 000 | -972 683 |
| Utgående redovisat värde | 22 000 | 272 000 |

Av årets nedskrivningar avser 403 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 307 000 | 578 445 |
| Tillkommande fordringar | 200 000 | 0 |
| Avgående fordringar | -307 000 | -271 445 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 200 000 | 307 000 |
| Utgående redovisat värde | 200 000 | 307 000 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-12-09

Lars Norrgren
Lars Norrgren